
Jiří Vele Strana 1 30.8.2009 

Český svaz juda-Kolegium danů-Atletická 100/1 Praha- Strahov 16017, kd@czechjudo.cz 

Pozvánka 
 

Na seminář ke zvyšování technických stupňů Dan 
 

Seminář proběhne podle plánu práce Kolegia danů ČSJu v termínu 16. – 19.9. 2009 
v prostorách judistického střediska v Žínkovech u Plzně. 

(jen na technické stupně 1.-4. dan, vyšší po konzultaci s vedoucím akce)  
 
Zahájení:  ve středu 16.9.2009 příjezd do střediska do 18,00 hodin (nebo dle dohody). 
  Instruktoři budou připraveni již od 15,00 hodin 
 
Ukončení: vsobotu19.9.2009 po obědě. Nebo dle dohody 
 
Náklady: veškeré náklady si hradí účastníci z vlastních prostředků. Tak jako v minulých 

letech je stravování zajištěno přihlášeným přímo ve středisku 
 
Poplatek: za účast na semináři zaplatí každý účastnický poplatek, který je v souladu 

s Hospodářskými směrnicemi ČSJu a činí 500,- Kč 
 Mimo tento poplatek bude vybírána  částka, která je stanovena (viz svazové 

stránky) novelizovanými Hospodářskými směrnicemi ČSJu  
 
S sebou: věci do tělocvičny, kimono, platná průkaz judo, zbraně, přezůvky, studijní 

materiál, osobní doklady a věci osobní hygieny 
 
Poznámka: Každý si s sebou vezme ke zkoušce přihlášku (je přílohou tohoto materiálu) 

potvrzenou příslušnými orgány a vyplněnou ve všech kolonkách.  Dále průkaz 
judo s potvrzením poslední zkoušky. Pozor na dodržení časového odstupu od 
poslední zkoušky 

 
Doporučení: po zkušenostech z minulých seminářů doporučuji všem přihlášeným, aby si pro 

nácvik i vykonání zkoušky  přivezli svého Uke 
 
Kontakt:  Jiří Vele Tázlerova 820,  51301 Turnov.  Tel: 481 324 015 byt.  

Mobil: 731 412 097 
e-mail: jiri.vele@seznam.cz 

Upozornění: na semináři proběhne odborná debata na téma „ Zkušenosti s novelizovaným 
zkušebním řádem“  

 
POZOR!!!  Přihlášky zasílejte obratem, aby bylo možno zajistit dostatečné zázemí. 

Omlouváme se za pozdní vyrozumění. Dlouho totiž nebylo jasné, zda se 
uvedená akce bude moci z technických důvodů uskutečnit. Prosím o 
zaslání přihlášky i ty z Vás, kteří se hlásili telefonicky. Přihlášku nejlépe 
na e-mailovou adresu. 

TATO  AKCE  JE  VELMI  DOBROU  P ŘÍLEŽITOSTÍ  PRO  TY,  KTE ŘÍ  SE 
CHTĚJÍ  PŘIHLÁSIT  NA  LISTOPADOVÉ  M ČR  V KATA  A  
POTŘEBUJÍ  NĚKTERÉ  DETAILY  UP ŘESNIT 

 
 
V Turnově 26.9.2009      Jiří Vele předseda KD 



Jiří Vele Strana 2 30.8.2009 

Český svaz juda-Kolegium danů-Atletická 100/1 Praha- Strahov 16017, kd@czechjudo.cz 

Přihláška na seminář ke zvyšování technických stupňů DAN:  
Žinkovy  16. - 19. 9  2009 

 TJ /SK  
 

Jméno a příjmení:  
 
 
 

Adresa: 

PSČ:  Tel:  
KYU: Zkouška v roce: Podpis uchazeče: 

 
DAN: Zkouška v roce: 

Poznámka: 

Zašlete na adresu:     Jiří Vele Tázlerova 820,  51301 Turnov                                 
Nebo e-mail:              jiri.vele@seznam.cz 
 

Přihláška na seminář ke zvyšování technických stupňů DAN:  
Žinkovy  16. - 19. 9  2009 

 TJ /SK  
 

Jméno a příjmení:  
 
 
 

Adresa: 

PSČ:  Tel:  
KYU: Zkouška v roce: Podpis uchazeče: 

 
DAN: Zkouška v roce: 

Poznámka: 

Zašlete na adresu:     Jiří Vele Tázlerova 820,  51301 Turnov                              
Nebo e-mail:              jiri.vele@seznam.cz 
 

Přihláška na seminář ke zvyšování technických stupňů DAN:  
Žinkovy  16. - 19. 9  2009 

 TJ /SK  
 

Jméno a příjmení:  
 
 
 

Adresa: 

PSČ:  Tel:  
KYU: Zkouška v roce: Podpis uchazeče: 

 
DAN: Zkouška v roce: 

Poznámka: 

Zašlete na adresu:     Jiří Vele Tázlerova 820,  51301 Turnov                               
Nebo e-mail:              jiri.vele@seznam.cz 
 



Jiří Vele Strana 3 30.8.2009 

Český svaz juda-Kolegium danů-Atletická 100/1 Praha- Strahov 16017, kd@czechjudo.cz 

Žádost o vykonání zkoušky 
  

Stupeň :…………………………… DAN  

Jméno: ……………………………………………… 

Příjmení: …………………………………………… 

Datum narození:   ………………………………….. 

Adresa:    ……………………………………………. 

…………….………………………………………….. 

  Datum podání žádosti: ……………………………… 

Státní občanství: ………… Národní federace: …………………. 

Data vykonání zkoušek DAN 

Stupeň DAN Datum udělení Zkušební komisař 

1.KYU   

1.DAN   

2.DAN   

3.DAN   

4.DAN   

5.DAN   

 

Hlavní sportovní výsledky ( soutěže jednotlivců ) 

Turnaj rok umístění Turnaj rok umístění 

      

      

      

      

 

 

 



Jiří Vele Strana 4 30.8.2009 

Český svaz juda-Kolegium danů-Atletická 100/1 Praha- Strahov 16017, kd@czechjudo.cz 

Trenérská činnost 

a)  Hlavní trenérské výsledky: 

Jméno sportovce Název turnaje rok umístění 

    

    

    

    

b)  Trenérská třída 

Třída Datum udělení 

  

    c)          Funkcionářská činnost: 

Orgán funkce Od roku – do roku 

   

   

   

 d)       Rozhodcovská činnost 

třída Datum udělení Aktivní od - do 

   

   

     e)         Další aktivity. 

 

 

 

 

 

Podpis žadatele…………………………..    vyjádření KSJu…………………………………  

 

Vyjádření KD ČSJU 

…………………………………………………………………………………… 



Jiří Vele Strana 5 30.8.2009 

Český svaz juda-Kolegium danů-Atletická 100/1 Praha- Strahov 16017, kd@czechjudo.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


